
UCHWAŁA Nr 660/2022             

   ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu 

Rypińskiego za III kwartał 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Powiatu Rypińskiego za III kwartał 2022 r. narastająco od początku 

roku przedstawiają następujące wielkości: 

1. Dochody budżetu Powiatu: 

a) plan – 77.590.214,51 zł, wykonanie – 54.428.692,82 zł, tj. 70,15 % planu, w tym: 

   dochody bieżące: plan – 68.728.231,40 zł, wykonanie – 53.621.295,28 zł, tj. 78,02 %, 

   dochody majątkowe: plan – 8.861.983,11 zł, wykonanie – 807.397,54 zł, tj. 9,11 %.  

2. Wydatki budżetu Powiatu: 

a) plan – 96.334.424,96 zł, wykonanie – 51.774.783,74 zł, tj. 53,75 % planu, w tym: 

   wydatki bieżące: plan – 70.187.695,18 zł, wykonanie – 47.285.624,90 zł, tj. 67,37 %, 

   wydatki majątkowe: plan – 26.146.729,78 zł, wykonanie – 4.489.158,84 zł, tj. 17,17 % 

planu. 

3. Nadwyżka/deficyt budżetu: 

a) osiągnięta nadwyżka – 2.653.909,08 zł. 

4. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 

60 ustawy o finansach publicznych - w okresie od 01.01.2022 r. do 30.09.2022 r. umorzono 

niepodatkowe należności budżetowe o charakterze publicznoprawnym na łączną kwotę 

3.162,33 zł.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

   

 

                                                                                  Zarząd Powiatu w składzie: 

                                                                                  1. Jarosław Sochacki ….............................. 

                                                                      2. Piotr Czarnecki …................................... 

                                                                      3. Monika Kalinowska …………………… 

                                                                      4. Piotr Makowski …….............................. 

                                                                                  5. Paweł Sobierajski ................................... 



Uzasadnienie:  

          Zgodnie z uregulowaniami zawartymi w art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych, Zarząd Powiatu zobowiązany jest do podania do publicznej 

wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu, w tym kwotę deficytu albo 

nadwyżki  

oraz informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o 

których mowa w art. 60 ustawy - w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu 

kwartału. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


